
 
COMUNE DI TISSI 

C.A.P.  07040 - Provincia di Sassari 

Via Dante, n. 5 - Tel.  079/3888000 - Fax 079/3888023 

C.F. 00248560906 

E-mail demografici@comune.tissi.ss.it 

______ 

 
 

 

 

ELEZIONI POLITICHE  DEL  24 E 25 FEBBRAIO  2013 

 

 

 

ELETTORI VOTANTI  CAMERA 

(SENZA GLI AIRE) 

 

 
 

 

SEZ. 

 

 

MASCHI 

 

FEMMINE 

 

 

TOTALE 

 

1 

 

431 

 

469 

 

900 

 

2 

 

511 

 

494 

 

1005 

 

TOTALE 

 

942 

 

963 

 

             1905 

 

 


