

COMUNE DI TISSI

C.A.P. 07040 - Provincia di Sassari Via Dante, n. 5 - Tel. 079/3888000 - Fax 079/3888023 C.F. 00248560906

E-mail demografici@comune.tissi.ss.it

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013

ELETTORI VOTANTI CAMERA (SENZA GLI AIRE)

SEZ.	MASCHI	FEMMINE	TOTALE
1	431	469	900
2	511	494	1005
TOTALE	942	963	1905